
ПРЖАЗ
по МБОУ «Оборонинская СОШ»

от 20.04.2023 г №

О порядке предоставления мер социальной поддержки 
Участникам специальной военной операции на территориях Украины, 
Донецкой Народной республики, Луганской Народной Республики, 

Херсонской и Запорожской областей, дети которых обучаются в 
муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Мордовского

района

На основании Постановления администрации Мордовского района 
от20.04.2023 №302 «Об утверждении Порядка предоставления мер 
социальной поддержки участникам специальной военной операции на 
территориях Украины, Донецкой Народной республики, Луганской народной 
республики, Херсонской и Запорожской областей, дети которых обучаются в 
муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Мордовского 
района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При предоставлении услуг школа руководствуется Порядком
предоставления мер социальной поддержки участникам 
специальной военной операции на территориях Украины,
Донецкой Народной республики, Луганской Народной Республики, 
Херсонской и Запорожской областей, дети которых обучаются 

в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Мордовского 
района (Приложение к постановлению администрации района от 20.04.2023 
№302).

2. Заместителям директора О.А. Пруцаковой, Н.А. Тарабриной 
организовывать предоставление мер социальной поддержки детям 
участников специальной военной операции.

3. Контроль за исполнением настоягцего приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Шевченко


		2023-04-25T08:45:36+0300
	Шевченко Виктор Андреевич
	Я являюсь автором этого документа




